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Dla bezpieczeństwa w gminie

Policjanci z Komisariatu Policji w Stoczku Łukowskim, wraz z komendantem,  podinsp. Krzysztofem
Skwarkiem uczestniczyli w ostatniej sesji Rady Gminy Wola Mysłowska. Przyjechali, by jak co roku
zaprezentować najnowsze wyniki raportu o stanie bezpieczeństwa na terenie naszej gminy. Tym
razem sporo uwagi poświęcili profilaktyce. Odebrali 100 odblasków ufundowanych przez gminę.
Odblaski trafią do pieszych i rowerzystów z terenu naszej gminy.

Raport o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy z 2018 r. wskazuje na poprawę bezpieczeństwa, w
porównaniu do 2017 r. Na 79 przestępstw odnotowanych na terenie działania komisariatu w Stoczku
Łukowskim (obejmuje miasto i gminę Stoczek Łukowski, Stanin i Wola Mysłowską), na terenie gminy
Wola Mysłowska doszło do 39 przestępstw.

Policja odnotowała jedną kradzież, 5 kradzieży z włamaniem, 3 uszkodzenia rzeczy, 1 uszczerbek na
zdrowiu, 3 przestępstwa gospodarcze. Zatrzymano 8 nietrzeźwych kierujących. Na drogach doszło
do 3 wypadków (w tym jeden był śmiertelny) i do 35 kolizji.

Policja przyjęła 4 przypadki znęcania nad rodziną.  W 2018 r. Policja interweniowała 296 razy (rok
wcześniej – 319). Było 85 interwencji domowych, założono 18 niebieskich kart.

W porównaniu do 2017 r. te liczby wskazują na nieznaczne spadki przestępstw.

Przewodniczący Rady Gminy Paweł Olkowicz, który zawodowo służy w Policji, dziękował policjantom

https://wolamyslowska.com.pl/dla-bezpieczenstwa-w-gminie/


z Komisariatu w Stoczku Łukowskim za pracę na terenie gminy Wola Mysłowska, której efektem jest
poprawa stanu bezpieczeństwa.

Policjanci przywieźli ze sobą film o bezpieczeństwie w ruchu drogowym, który pokazuje zagrożenia
niechronionych uczestników ruchu, rowerzystów  i pieszych. Dziękowali wójt za zakup odblasków.

Wręczając je, wójt Kinga Szerszeń podkreślałam  że odblaski policjanci będą rozdawać
niechronionym uczestnikom ruchu.

– Prosimy nie karać, ale pouczać – prosiła wójt.

Rozmawiano o planowanym wsparciu przez gminę Wola Mysłowska zakupu radiowozu.

 


